
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 3610 del 6.08.2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale Concorsi ed 

esami, n. 71 del 7.09.2021, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la costituzione 

di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria D, 

posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con profilo di Architetto presso i 

Giardini Botanici Hanbury, Corso Montecarlo 43, Ventimiglia (IM), prioritariamente riservato a favore dei 

volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014, commi 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs n. 66/2010; 

Visto il D.D.G. n. 1422 del 07.04.2022 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del 

concorso in parola;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del 

presente decreto: 

 

1) MERTINA Andrea  punti 54,50/60 

2) NAN Emanuela  punti 47,50/60 

3) PIETRASANTA Elena punti 46,00/60 

 

 

Art. 2 – E’ dichiarato vincitore della procedura l’Arch. MERTINA Andrea. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

         firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CDN 

 

piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 3696 del 12.09.2022




